TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
12-TAAP-2148
 Seite: 1 von 4
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00055-00

PAZTRF78IA3766
6
PCD112 ET37 ohne 112/5 66,6 37 700 2105 07/11
PAZTRF78IA4566
6
PCD112 ET45 ohne 112/5 66,6 45 710 2074 07/11
PAZTRF78LP286
66
PCD112 ET28 ohne 112/5 66,6 28 700 2105 07/11
PAZTRF78LP376
66
PCD112 ET37 ohne 112/5 66,6 37 700 2105 07/11
PAZTRF78LP456
66
PCD112 ET45 ohne 112/5 66,6 45 710 2074 07/11
TRF78IA28666 PCD112 ET28 ohne 112/5 66,6 28 700 2105 07/11
TRF78IA37666 PCD112 ET37 ohne 112/5 66,6 37 700 2105 07/11
TRF78IA45666 PCD112 ET45 ohne 112/5 66,6 45 710 2074 07/11
TRF78LP28666 PCD112 ET28 ohne 112/5 66,6 28 700 2105 07/11
TRF78LP37666 PCD112 ET37 ohne 112/5 66,6 37 700 2105 07/11
TRF78LP45666 PCD112 ET45 ohne 112/5 66,6 45 710 2074 07/11
Gutachten 366-0029-11-WIRD/N2
zur Erteilung eines Nachtrags zur ABE 48469
Fahrzeugteil: Sonderrad 7 1/2 J X 17 H2 Radtyp: TRF7
Antragsteller: Alu-Design GmbH & Co. KG  Stand: 20.07.2012